
Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

16 июня 2017 года                              № 44                                       

с. Крутиха 

  

О внесении дополнений в решение районного Совета депутатов 

от 21.09.2016 № 42 «Об утверждении прогнозного плана приватизации 

объектов муниципальной собственности Крутихинского района на 2017 год» 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О при-

ватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь 

пунктом 9 статьи 26 Устава муниципального образования Крутихинский 

район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:     

1. Внести в прогнозный план приватизации объектов муниципальной соб-

ственности Крутихинского района на 2017 год следующие дополнения:  

                                                                                             Таблица № 1 

№ 

п/п 

Наименование  

объекта 

Местонахож-

дение объекта 

Пло-

щадь 

объекта, 

кв.м. 

Характери-

стика объекта 

Сроки 

привати-

зации 

1. Нежилое поме-

щение (гараж-

ный бокс) 

с. Крутиха, ул. 

Ленинград-

ская, д. 28а, 

бокс 4 

39,2 Стены – кир-

пичные,                

перекрытия – 

железобетон-

ные плиты, 

объект нахо-

дится в удо-

влетворитель-

ном состоя-

нии, нет 

обременения 

июнь-

декабрь 

2017 года 

2. Нежилое поме-

щение (гараж-

ный бокс) 

с. Крутиха, ул. 

Гагарина, д. 

1а, бокс 1 

38,0 Стены – кир-

пичные,                

перекрытия – 

железобетон-

ные плиты, 

объект нахо-

дится в удо-

влетворитель-

ном состоя-

нии, нет 

обременения 

июнь-

декабрь 

2017 года 

3. Нежилое поме-

щение (гараж-

ный бокс) 

с. Крутиха, 

пер. Пожар-

ный, д. 9а, 

20,0 Стены – кир-

пичные,                

перекрытия – 

июнь-

декабрь 

2017 года 



бокс 5 железобетон-

ные плиты, 

объект нахо-

дится в удо-

влетворитель-

ном состоя-

нии, нет 

обременения 

                                                                                                 Таблица 2 

№ 

п/п 

Наименование объекта Характеристика 

объекта 

Сроки приватизации 

1. ГАЗ-330730, грузовой номер двигателя 

174499, номер ра-

мы 1514509 цвет 

кабины синий, год 

выпуска 1992, гос-

ударственный ре-

гистрационный 

номер А834УК22, 

нет обременения 

июнь-декабрь 2017 

года 

2. Трактор МТЗ-80 л Заводской номер 

315344, номер дви-

гателя 666439, цвет 

кабины синий, год 

выпуска 1983, гос-

ударственный ре-

гистрационный 

знак 3767 АВ22, 

нет обременения 

июнь-декабрь 2017 

года 

3. Прицеп тракторный ПСЕ-

Ф-12,5 

Заводской номер 

№ 546634, цвет 

белый, год выпус-

ка 1987, государ-

ственный реги-

страционный знак 

0858 МС22, нет 

обременения 

июнь-декабрь 2017 

года 

 

     2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Обская новь». 

3. Решение вступает в силу с момента его принятия. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоян-

ную планово-бюджетную комиссию районного Совета депутатов шестого              

созыва (Журавлёв А.Д.). 

 

 

Глава района                                                                                       С.П. Жданова 

 


